ジェットスキーｄｅバナナボート！　参加申込書・誓約書         NO.

令和４年7月３０日

私は、イベント参加にあたり、裏面に記載されている事項について、承諾したうえで参加することを誓約いたします。

	誓約者
（参加者）
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　（満　　　才）
	サイン

	連絡先
	TEL

	親権者・後見人
	住所

	氏名
	サイン

	連絡先
	TEL

キリトリ線

【参加許可書・領収書】
令和４年7月３０日

貴方はジェットスキーでバナナボード！体験に参加を申込みされ、誓約者の各条項に誓約されたことで、ここに参加を許可します。本許可書をもって出場料の領収書にさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　様　　　　参加料　　　500　　　円

三種町サンドクラフト実行委員会
委員長　近　藤　基

本イベント　規則・誓約内容

搭乗条件
小学生は親権者等の同伴必須とする。（同伴者の書類による誓約がない場合は不可）
中学生は親権者・後見人の書類による誓約をもって可とする。
小学生未満は不可
参加者心得
スタッフ・運転手の指示に従い行動すること。
飲酒を行った状態では参加しない
公序良俗に反する行為
喧騒、放歌及び威嚇行為は禁止
口論、喧嘩及び暴力行為は禁止
その他、他人に迷惑を及ぼす行為は禁止
違反者への処置
事務局は、参加者がこの規則に違反したと認められる時は、中止させる等の処置を講じることや、違反の度合いにより損害賠償の責任を科することができる。
誓約内容
イベントに関連して起こった障害、死亡、事故等で受けた損害に対し、主催者および関係者、会場管理者に対し非難や責任の追求、また損害賠償の請求等をしません。尚、このことは事故が主催者、関係者などに起因した場合であっても変わりません。
イベント参加に当たっては、イベント保険に加入し保険料は私が負担します（参加料に含む）。なお、イベント参加中に起こった障害、死亡、事故等については、保険の範囲内（下記の通り）で保障されることに同意します。
試乗・レンタル走行に際して、私の過失により施設の機材・車両等に損害を与えた時は、弁償致します。

	1名あたり保険金額・日額

	死亡・後遺障害
	30,000千円

	入院
	10,000円

	通院
	5,000円

[bookmark: _GoBack]